FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva  Fioretto maschile

1

Classifica NumFis Cognome

33
34
35
36
37
38
39
40

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

687283 LASAGNA
678835 CAZZANI
651806 GIORDANO
671814 SESTAGALLI
688139 MARIANI
687350 ROMANO
689005 LAERA
680015 PIGNATARO
674201 ROSSI

695866 NOSTRI
676412 INGRAVALLE
695890 LAPENNA
728454 BOESKIN
698169 NICOLI
649783 ZORZAN
684529 MAGLI
706353 CHICCO
664666 NADDEI
666811 BELCASTRO
674701 VISCIGLIO
687541 BERNARDESCHI
655343 LENELLI
705492 FANTINI
677899 PEZZUTO
680389 RIZZATO
682247 MICHIELETTI
676285 MIGNANEGO
664646 MO

684058 LURASCHI
668641 NICOLETTI
679975 EVANGELISTI
706168 BONACINA
701170 CATARSI
680941 CORTELEZZI
691295 MARINO
701337 DI LEO
686181 BENNATI
709596 ANNUNZIATA
694163 MORGESE
710924 MARCHIARO

Nome Del

GIACOMO 11/03/10
ROBERTO MATHIAS 24/07/09
THOMAS 07/01/05
PIETRO 22/03/06
LORENZO 01/12/09
LORENZO RAOUL 12/01/10
VINCENZO 03/05/09
GIACOMO 04/11/10
NICOLO' 14/09/09
LUCA 24/08/08
FILIPPO PIETRO 24/09/07
CARLO 11/05/08
NOLAN 04/02/09
PAOLO 17/02/10
RICCARDO 23/05/05
FRANCESCO 22/11/08
CARLO 06/02/10
LEONARDO 07/12/07
MATTIA 06/04/09
ANDREA 26/07/08
FILIPPO 03/10/08
LEONARDO 07/08/05
PIETRO 21/01/09
SIMONE 23/02/06
LEONARDO 17/05/09
MARCO 21/12/09
EDOARDO 06/12/07
KEVIN 25/08/07
LUCIO PIO 08/08/10
JACOPO 20/02/10
GIORGIO 08/03/09
PAOLO ANTONIO 10/01/09
LEONARDO 02/10/09
ALESSANDRO 17/03/09
MAURIZIO 09/09/10
LUDOVICO 09/04/10
ALESSANDRO 03/03/09
DIEGO 30/11/10
ASCANIO MARIA 03/12/10
LORENZO 29/07/09
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Denominazione

SCHERMABRESCIA

SCHERMA MONZA

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
SCHERMABRESCIA
SCHERMABRESCIA

CH4 sporting

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
SCHERMABRESCIA

SCHERMA BRESSO

CH4 sporting

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
PICCOLO TEATRO MILANO
SCHERMABRESCIA

CDS MANGIAROTTI

CH4 sporting

CH4 sporting

CH4 sporting

ADDA SCHERMA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
COMENSE SCHERMA

COMENSE SCHERMA

CH4 sporting

SCHERMA BRESSO

SCHERMABRESCIA

SCHERMA BRESSO

SCHERMA BRESSO

COMENSE SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
CH4 sporting

SCHERMA BRESSO

SCHERMA BRESSO

CH4 sporting

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
CDS MANGIAROTTI

CH4 sporting

COMENSE SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
SCHERMA BRESSO

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME (’\

1 CAZZANIROBER - MBMOZ(__13 CAZZANI ROBER - MBMOZ 15
33 EVANGELISTI G - MIBRE (Br« 7| - ( TABELLONE DI E.D.DI 32 -

Fioretto maschile

CAZZANI ROBER - MBMOZ (15 F/1 E
17 NADDEILEONAR - TOCH4 (1 3
1 ZORZAN RICCAR - MIMAN (] 5
16 ZORZAN RICCAR -MIMAN (I 15}
CAZZANIROBER - MBMOZ (15
9 MARIANI LOREN - BSSCA(B 15
1 MARIANI LOREN - BSSCA(B 15
24 RIZZATO LEONA - BSSCA (B¢ 12
MARIANI LOREN - BSSCA(B 5
MICHIELETTI M - MIBRE (Br. 14
25 1 BOESKIN NOLAN - MIPIT(M 12
8 BOESKIN NOLAN - MIPIT (M 15|
5 LAPENNA CARLO - VAGAL (t 15
LAPENNA CARLO - VAGAL (14
28 MO KEVIN - COCOM (Como) 2
ROMANO LORENZ - BSSCA (5 CAZZANI ROBER - MBMOZ (13
21 LENELLILEONA - COCOM (C 10
ROMANO LORENZ - BSSCA (15
12 ROMANO LORENZ - BSSCA( 15
SESTAGALLI PI - VAPPR (Bus 8
13 SESTAGALLIPI - VAPPR (Bus 15
SESTAGALLI PI - VAPPR (Bus 15
20 BERNARDESCHI - COCOM (¢ 11
SESTAGALLI PI - VAPPR (Bus 15
29 LURASCHI LUCI - VAGAL (C: 7
INGRAVALLE FI - TOCH4 (Tor 12
4 INGRAVALLE FI - TOCH4 (Tt 15
3 NOSTRI LUCA - MIBRE (Bress 15 LASAGNA GIACO - BSSCA (

NOSTRI LUCA - MIBRE (Bres: 10
30 NICOLETTIJAC - TOCH4 (Tor 10 (Bres

LAERA VINCENZ - TOCH4 (T: 2

19 VISCIGLIO AND - VAPPR (Bu: 10
1 LAERA VINCENZ - TOCH4 (T: 14
14 LAERA VINCENZ - TOCH4 (T: 15|

GIORDANO THOM - CNCS (C 6

11 GIORDANO THOM - CNCS (C 15
: 1 GIORDANO THOM - CNCS (C_ 15
22 FANTINI PIETR - TOCH4 (Tori 12}

GIORDANO THOM - CNCS (C 15 15

27 MAGLIFRANCES - TOCH4 (T 15 LASAGNA GIACO - BSSCA (E
' MAGLI FRANCES - TOCH4 (T 4
6 CHICCO CARLO - TOCH4 (To. 9]

7 LASAGNA GIACO - BSSCA (E
26 MIGNANEGO EDO - MIBRE (

15
-1 LASAGNA GIACO - BSSCA (E 15
|

LASAGNA GIACO - BSSCA (E 15

23 PEZZUTO SIMON - MIBRE (B 12
1 NICOLI PAOLO - BSSCA (Berg 8
10 NICOLI PAOLO - BSSCA (Berg  15]

LASAGNA GIACO - BSSCA (E 15

15 PIGNATARO GIA - VAPPR (Bu 15

PIGNATARO GIA - VAPPR (Bu 12

34 BONACINAPAOL-MIBRE (B 7
1 ROSSI NICOLO' - BSSCA (Ber; 12
2 ROSSINICOLO' - BSSCA (Ber; 15} .
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Fioretto maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Piemonte - Qualificazione Region

Qualificazione Regionale Gold Giovani

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  27/04/2025
6; CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (1 8 | CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)
_ I'p.
33 EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso) 15
32 CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Card 13 | EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)
ig NADDEI LEONARDO-TOCH# (Torino) 8 . NADDEI LEONARDO-TOCH4 (Torino)
_ I'p.
- 0 ZORZAN RICCARDO-MIMAN (Milano)
[6 ZORZAN RICCARDO-MIMAN (Milano) U
52 MARIANI LORENZO-BSSCA (Bergamo) 8 | MARTANI LORENZO-BSSCA (Bergamo)
_ I'p.
H- 0 RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)
74 RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo) U creamo
jg MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso) 8 . MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)
_ I'p.
37 0 BOESKIN NOLAN-MIPIT (Milano)
8§ BOESKIN NOLAN-MIPIT (Milano) U
63 LAPENNA CARLO-VAGAL (Cardano al Cam 8 . LAPENNA CARLO-VAGAL (Cardano al Campo)
_ I'p.
37- 0 MO KEVIN-COCOM (Como)
28 MO KEVIN-COCOM (Como) U
ﬁ LENELLI LEONARDO-COCOM (Como) 8 . LENELLI LEONARDO-COCOM (Como)
_ I'p.
33 0 ROMANO LORENZO RAOUL-BSSCA (Bergamo)
12 ROMANO LORENZO RAOUL-BSSCA (Berg___ 0 | £
513 SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizi 8 | SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)
I'p.
45 - 0  BERNARDESCHI FILIPPO-COCOM (Como)
20 BERNARDESCHI FILIPPO-COCOM (Como) 0 |
§2 _LURASCHI LUCIO PIO-VAGAL (Cardano al 8 . LURASCHI LUCIO PIO-VAGAL (Cardano al Campo)
I'p.
61- 0 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO-TOCH# (Torino)
7 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO-TOCH4 (To 0 |

I'p.
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Fioretto maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Qualificazione Regionale Gold Giovani
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Piemonte - Qualificazione Region

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  27/04/2025  15:11
6;’ T\IOSTRI LUCA-MIBRE (Bresso) 8 | NOSTRI LUCA-MIBRE (Bresso)
I'p,
35- 0 NICOLETTI JACOPO-TOCH4 (Torino)
30 NICOLETTI JACOPO-TOCHZ (Torino) U
ig YISCIGLIO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio 8 | VISCIGLIO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)
I'p.
31 0 L AERA VINCENZO-TOCH4 (Torino)
[ LAERA VINCENZO-TOCH4 (Torino) U
51 i ?IORDANO THOMAS-CNCS (Cuneo) 8 | GIORDANO THOMAS-CNCS (Cuneo)
I'p,
43- 0 FANTINI PIETRO-TOCH4 (Torino)
22 FANTINI PIETRO-TOCHZ (Torino) U
i; fVIAGLI FRANCESCO-TOCH# (Torino) 8 . MAGLI FRANCESCO-TOCH4 (Torino)
I'p.
- 0  CHICCO CARLO-TOCH4 (Torino)
6 CHICCO CARLO-TOCHA (Torino) U
S ; _LASAGNA GIACOMO-BSSCA (Bergamo) 8 . LASAGNA GIACOMO-BSSCA (Bergamo)
I'p,
39- 0  MIGNANEGO EDOARDO-MIBRE (Bresso)
26 MIGNANEGO EDOARDO-MIBRE (Bresso) U
i; f) EZZUTO SIMONE-MIBRE (Bresso) 8 | PEZZUTO SIMONE-MIBRE (Bresso)
I'p.
- 0 NICOLI PAOLO-BSSCA (Bergamo)
10 NICOLI PAOLO-BSSCA (Bergamo) 0} &
51 3 PIGNATARO GIACOMO-VAPPR (Busto Arsi 8 | PIGNATARO GIACOMO-VAPPR (Busto Arsizio)
I'p,
47 0 BELCASTRO MATTIA-MIADD (Truccazzano)
IS BELCASTRO MATTIA-MIADD (Truccazzan 0 |
31 CATARSI LEONARDO-TOCH4 (Torino) 13
34 BONACINA PAOLO ANTONIO-MIBRE (Bre 15 | BONACINA PAOLO ANTONIO-MIBRE (Bresso)
P
63- 0 ROSSINICOLO-BSSCA (Bergamo)
2 ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo) 0} &

I'p.
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Classifica
1

O 0 9 AN W R WP

35
36
37
38
39
40

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi i i

N.Fis Cognome
678835 CAZZANI
674201 ROSSI
695866 NOSTRI
676412 INGRAVALLE
695890 LAPENNA
706353 CHICCO
687283 LASAGNA
728454 BOESKIN
688139 MARIANI
698169 NICOLI
651806 GIORDANO
687350 ROMANO
671814 SESTAGALLI
689005 LAERA
680015 PIGNATARO
649783 ZORZAN
664666 NADDEI
666811 BELCASTRO
674701 VISCIGLIO
687541 BERNARDESCHI
655343 LENELLI
705492 FANTINI
677899 PEZZUTO
680389 RIZZATO
682247 MICHIELETTI
676285 MIGNANEGO
684529 MAGLI
664646 MO
684058 LURASCHI
668641 NICOLETTI
701170 CATARSI
679975 EVANGELISTI
680941 CORTELEZZI
706168 BONACINA
691295 MARINO
701337 DI LEO
686181 BENNATI
709596 ANNUNZIATA
694163 MORGESE
710924 MARCHIARO

40,00 3,00

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Fioretto maschile

Nome Sigla Soc. Girone
ROBERTO MATHIASf MBMOZ ! 2
NICOLO' BSSCA 2 4
LUCA MIBRE 3 3
FILIPPO PIETRO TOCH4 4 4
CARLO VAGAL 5 4
CARLO TOCH4 6 !
GIACOMO BSSCA 7 2
NOLAN MIPIT 8 6
LORENZO BSSCA ? 5
PAOLO BSSCA 10 6
THOMAS CNCS u 5
LORENZO RAOUL BSSCA 12 !
PIETRO VAPPR 13 3
VINCENZO TOCH4 14 2
GIACOMO VAPPR 15 1
RICCARDO MIMAN 16 3
LEONARDO TOCH4 17 3
MATTIA MIADD 18 1
ANDREA VAPPR 19 5
FILIPPO cocomMm ® 5
LEONARDO cocomMm 2 6
PIETRO TOCH4 2 2
SIMONE MIBRE z 6
LEONARDO BSSCA 24 3
MARCO MIBRE % 2
EDOARDO MIBRE 26 4
FRANCESCO TOCH4 7 !
KEVIN cocoMm =B 4
LUCIO PIO VAGAL » 6
JACOPO TOCH4 30 5
LEONARDO TOCH4 3 6
GIORGIO MIBRE 32 !
ALESSANDRO VAGAL 2 2
PAOLO ANTONIO MIBRE 32 !
MAURIZIO MIMAN 35 4
LUDOVICO TOCH4 36 4
ALESSANDRO COCOM ¥ 3
DIEGO VAGAL 38 3

ASCANIO MARIA MIBRE

LORENZO

CNCS

Pagina 1di 1
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Qualificazione Regionale Gold Giovani

Piemonte - Qualificazione Regionale G

V/A
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00

Stampa:  27/04/2025 15:11
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 32

19 30 11 Qualificato

18 29 11 Qualificato

14 27 13 Qualificato

13 28 15 Qualificato

11 28 17 Qualificato

8 28 20 Qualificato

6 27 21 Qualificato

13 22 9 Qualificato

10 24 14 Qualificato

9 23 14 Qualificato

8 21 13 Qualificato

11 26 15 Qualificato

9 26 17 Qualificato

8 27 19 Qualificato

7 28 21 Qualificato

6 22 16 Qualificato

2 22 20 Qualificato

1 22 21 Qualificato

6 21 15 Qualificato

6 20 14 Qualificato

1 18 17 Qualificato

-1 24 25 Qualificato

-1 17 18 Qualificato

3 24 21 Qualificato

-1 22 23 Qualificato

-5 19 24 Qualificato

-9 17 26 Qualificato

-14 13 27 Qualificato

-7 14 21 Qualificato

-12 11 23 Qualificato

-15 8 23 Qualificato

-9 17 26 Qualificato

-9 17 26 Qualificato

-9 17 26 Qualificato
-11 16 27 Eliminato
-12 14 26 Eliminato
-16 10 26 Eliminato
-18 10 28 Eliminato
-18 7 25 Eliminato
-22 8 30 Eliminato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Qualificazione Regionale Gold Giovani

5 FE Fioretto maschile Piemonte - QualifStampa: ~ 27/04/2025 15:11
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE 0,170 -9 17
2 684529 MAGLI FRANCESCO TOCH4 0,330 -9 17
3 687350 ROMANO LORENZO RAO! BSSCA 0,670 11 26
4 706168 BONACINA PAOLO ANTONI MIBRE 0,170 -9 17
5 706353 CHICCO CARLO TOCH4 0,830 8 28
6 680015 PIGNATARO GIACOMO VAPPR 0,670 7 28
7 666811 BELCASTRO MATTIA MIADD 0,670 1 22
Girone N. 2

1 689005 LAERA VINCENZO TOCH4 0,670 8 27
2 687283 LASAGNA GIACOMO BSSCA 0,830 6 27
3 678835 CAZZANI ROBERTO MATI MBMOZ 1,000 19 30
4 705492 FANTINI PIETRO TOCH4 0,500 -1 24
5 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE 0,330 -1 22
6 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL 0,170 -9 17
7 710924 MARCHIARO LORENZO CNCS 0,000 -22 8
Girone N. 3

1 709596 ANNUNZIATA DIEGO VAGAL -V_ 1 (2 1 1 0,170  -18 10
2 680389 RIZZATO LEONARDO BSSCA 4 0,330 3 24
3 695866 NOSTRI LUCA MIBRE 2 0,830 14 27
4 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR A% 0,670 9 26
5 664666 NADDEI LEONARDO TOCH4 0,670 2 22
6 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM 0,170  -16 10
7 649783 ZORZAN RICCARDO MIMAN 0,670 6 22
Girone N. 4

1 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRC TOCH4 0,830 13 28
2 701337 DILEO LUDOVICO TOCH4 0,170  -12 14
3 674201 ROSSI NICOLO' BSSCA 0,830 18 29
4 695890 LAPENNA CARLO VAGAL 0,830 11 28
5 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRE 0,330 -5 19
6 664646 MO KEVIN COCOM 0,330 -14 13
7 691295 MARINO MAURIZIO MIMAN 0,170  -11 16

SW a cura della TE.S.L.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

IF 5| E Fioretto maschile

Qualificazione Regionale Gold Giovani

O ¥ | Piemonte - QualifStampa: ~ 27/04/2025 15:11
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 688139 MARIANI LORENZO BSSCA 0,800 10 24
2 668641 NICOLETTI JACOPO TOCH4 0,200 -12 11
3 694163 MORGESE ASCANIO MAR] MIBRE 0,000 -18 7
4 674701 VISCIGLIO ANDREA VAPPR 0,600 6 21
5 651806 GIORDANO THOMAS CNCS 0,800 8 21
6 687541 BERNARDESCHI FILIPPO COCOM 0,600 6 20
Girone N. 6

1 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE 0,400 -1 17
2 698169 NICOLI PAOLO BSSCA 0,800 9 23
3 655343 LENELLI LEONARDO COCOM 0,600 1 18
4 701170 CATARSI LEONARDO TOCH4 0,200  -15 8
5 684058 LURASCHI LUCIO PIO VAGAL 0,200 -7 14
6 728454 BOESKIN NOLAN MIPIT 0,800 13 22

SW a cura della TE.S.L.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Presenza

1SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI
10 ST
11SI
12 SI
13 SI
14 SI
15 SI
16 SI
17 SI
18 SI
19 SI
20 SI
21 SI
22 SI
23 SI
24 SI
25 SI
26 SI
27 SI
28 SI
29 SI
30 SI
31 SI
32 SI
33 SI
34 SI
35 SI
36 SI
37 SI
38 SI
39 SI
40 SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

84

94

95
106
112
119
122
123
131
133
137
140
149
150
155
175
182
185
187
192
193
202
225
234
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

MAGLI
LASAGNA
SESTAGALLI
ROSSI
MARIANI
LENELLI
PEZZUTO
GIORDANO
INGRAVALLE
ZORZAN
ROMANO
RIZZATO
CAZZANI
PIGNATARO
MICHIELETTI
LAPENNA
VISCIGLIO
BOESKIN
BERNARDESCHI
NICOLI
MIGNANEGO
BENNATI
LAERA
NADDEI
ANNUNZIATA
BELCASTRO
BONACINA
CATARSI
CHICCO
CORTELEZZI
DILEO
EVANGELISTI
FANTINI
LURASCHI
MARCHIARO
MARINO

MO
MORGESE
NICOLETTI
NOSTRI

Nome
FRANCESCO
GIACOMO
PIETRO
NICOLO'
LORENZO
LEONARDO
SIMONE
THOMAS
FILIPPO PIETRO
RICCARDO

LORENZO RAOUL

LEONARDO

ROBERTO MATHIA

GIACOMO
MARCO
CARLO
ANDREA
NOLAN
FILIPPO
PAOLO
EDOARDO
ALESSANDRO
VINCENZO
LEONARDO
DIEGO
MATTIA
PAOLO ANTONIO
LEONARDO
CARLO
ALESSANDRO
LUDOVICO
GIORGIO
PIETRO
LUCIO PIO
LORENZO
MAURIZIO
KEVIN
ASCANIO MARIA
JACOPO
LUCA

Fioretto maschile

Societa
TOCH4
BSSCA
VAPPR
BSSCA
BSSCA
COCOM
MIBRE
CNCS
TOCH4
MIMAN
BSSCA
BSSCA
MBMOZ
VAPPR
MIBRE
VAGAL
VAPPR
MIPIT
COCOM
BSSCA
MIBRE
COCOM
TOCH4
TOCH4
VAGAL
MIADD
MIBRE
TOCH4
TOCH4
VAGAL
TOCH4
MIBRE
TOCH4
VAGAL
CNCS
MIMAN
COCOM
MIBRE
TOCH4
MIBRE

Pagina 1di 1
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Piemonte - Qualificazione Regionale Gold G

Nasc.

22/11/08
11/03/10
22/03/06
14/09/09
01/12/09
07/08/05
23/02/06
07/01/05
24/09/07
23/05/05
12/01/10
17/05/09
24/07/09
04/11/10
21/12/09
11/05/08
26/07/08
04/02/09
03/10/08
17/02/10
06/12/07
03/03/09
03/05/09
07/12/07
30/11/10
06/04/09
10/01/09
02/10/09
06/02/10
17/03/09
09/04/10
08/03/09
21/01/09
08/08/10
29/07/09
09/09/10
25/08/07
03/12/10
20/02/10
24/08/08

Stampa: 27/04/2025 15:11

N.Fis

684529
687283
671814
674201
688139
655343
677899
651806
676412
649783
687350
680389
678835
680015
682247
695890
674701
728454
687541
698169
676285
686181
689005
664666
709596
666811
706168
701170
706353
680941
701337
679975
705492
684058
710924
691295
664646
694163
668641
695866



Societa
BSSCA-SCHERMABRESCIA

CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

COCOM-COMENSE SCHERMA

MBMOZ-SCHERMA MONZA
MIADD-ADDA SCHERMA
MIBRE-SCHERMA BRESSO

MIMAN-CDS MANGIAROTTI

MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO
TOCH4-CH4 sporting,

VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile

Punt.rkg

Qualificazione Regionale Gold Giovan

Piemonte - Qualificazione Regi

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Stampa:  27/04/2025
LASAGNA GIACOMO 687283 11/03/10
MARIANI LORENZO 688139 01/12/09
NICOLI PAOLO 698169 17/02/10
RIZZATO LEONARDO 680389 17/05/09
ROMANO LORENZO RAOQO! 687350 12/01/10
ROSSI NICOLO' 674201 14/09/09
GIORDANO THOMAS 651806 07/01/05
MARCHIARO  LORENZO 710924 29/07/09
BENNATI ALESSANDRO 686181 03/03/09
BERNARDESCHIFILIPPO 687541 03/10/08
LENELLI LEONARDO 655343 07/08/05
MO KEVIN 664646 25/08/07
CAZZANI ROBERTO MATI 678835 24/07/09
BELCASTRO MATTIA 666811 06/04/09
BONACINA PAOLO ANTONI 706168 10/01/09
EVANGELISTI  GIORGIO 679975 08/03/09
MICHIELETTI MARCO 682247 21/12/09
MIGNANEGO  EDOARDO 676285 06/12/07
MORGESE ASCANIO MARI 694163 03/12/10
NOSTRI LUCA 695866 24/08/08
PEZZUTO SIMONE 677899 23/02/06
MARINO MAURIZIO 691295 09/09/10
ZORZAN RICCARDO 649783 23/05/05
BOESKIN NOLAN 728454 04/02/09
CATARSI LEONARDO 701170 02/10/09
CHICCO CARLO 706353 06/02/10
DILEO LUDOVICO 701337 09/04/10
FANTINI PIETRO 705492 21/01/09
INGRAVALLE  FILIPPO PIETRC 676412 24/09/07
LAERA VINCENZO 689005 03/05/09
MAGLI FRANCESCO 684529 22/11/08
NADDEI LEONARDO 664666 07/12/07
NICOLETTI JACOPO 668641 20/02/10
ANNUNZIATA DIEGO 709596 30/11/10
CORTELEZZI =~ ALESSANDRO 680941 17/03/09
LAPENNA CARLO 695890 11/05/08
LURASCHI LUCIO PIO 684058 08/08/10
PIGNATARO GIACOMO 630015 04/11/10
SESTAGALLI ~ PIETRO 671814 22/03/06
VISCIGLIO ANDREA 674701 26/07/08
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Classif.
94
112
192
140
137
106
123
9.999
202
187
119
9.999
149
9.999
9.999
9.999
155
193
9.999
9.999
122
9.999
133
185
9.999
9.999
9.999
9.999
131
225
84
234
9.999
9.999
9.999
175
9.999
150
95
182




